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Seniorinnen 40 Bayernliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Ausrichtender Verein: BCF Wolfratshausen Die einzelnen
Begegnungen werden jeweils auf 2 Tischen ausgetragen. Der
Spielplan wird infolge von Absagen und Änderungen neu erstellt

Spielleiter-Kontaktadresse
Hellwig, Michael, Lilienstr. 19, 82538 Geretsried, Mobil:
0152-53102502, Tel.: 08171-910910, Fax: 08171-910913,
michael.hellwig@online.de, michael.hellwig.87@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2017 10:00 u (1)

11:00 u (1)
12:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TuS Kienberg
ESV München-Freimann
TSG Weisendorf
ESV München-Freimann
BCF Wolfratshausen

ESV München-Freimann
TV Schierling
ESV München-Freimann
SpVgg Greuther Fürth
ESV München-Freimann

0:3
3:1
0:3
3:2
0:3
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